UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS XÃ POM LÓT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 58/TTr- THCSPL Pom Lót, ngày 02 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị bô sung, kiện toan Hội đồng trường THCS xã Pom Lót

nhiệm kì 2022-2027
Kính gửi: - UBND huyện Điện Biên

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên

Căn cư luât tô chưc chinh quyên đia phương ngày 19 tháng 6 năm 015; Luât sưa đôi,
bô sung môt sô điêu cua Luât Tô chưc chinh phu và Luât tô chưc chinh quyên đia phương
ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cư Thông tư sô: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 cua Bô Giáo dục và Đào
tạo ban hành Điêu lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phô thông và trường phô
thông có nhiêu cấp học;

Căn cứ công văn của Phòng GD&ĐT về việc hương dân kiện toàn nhân sư Hội
đồng trường;

Căn cứ vào biên ban hop bô sung, kiện toàn nhân sư thành viên Hội đồng
trường, trường THCS xa Pom Lot nhiệm ky 2022-2027 ngày 02 tháng 10 năm 2024.

Trường THCS xa Pom Lot đề nghi bô sung, kiện toàn nhân sư Hội đồng trường
nhiệm ky 2022-2027 như sau:

STT Thanh viên Hội đồng
trường bô sung nhiệm
ky 2022-2027

Thanh viên thôi
không tham gia Hội
đồng trường nhiệm
ly 2022-2027

Ly do thôi không
tham gia

1. Trân Anh Tuân – Pho
hiệu trương

Ông: Hà Văn Thanh –
Pho Hiệu trương

Do chuyên công tác

2. Ông: Nguyên Huy Thục
– Tô trương tô Công
nghệ – GDTC- Nghệ
Thuât – Tiêng anh

Ông: Trân Anh Tuân –
Tô trương tô Sinh -
Hoa

Do mơi bô nhiệm pho
hiệu trương

3. Bà: Phạm Thi Đào – Tô
trương tô Văn phòng

Bà: Nguyên Thi Yên –
Kê toán

Do chuyên công tác

Kính mong Phòng GD&ĐT, UBND huyện Điện Biên châp nhân tờ trình của
nhà trường/.
Nơi nhận:

- Như kinh gưi;
- Hôi đồng trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trân Thị Bich Nga

		2024-10-07T09:17:31+0700

		2024-10-07T09:19:38+0700